
fit 
ESTADO DO NIARANIIÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
Rua Manoel Severo. Centro Administrativo 

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2S:fa et  — 

Processo Administrativo N° 2201001/2024 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2024. Processo Administrativo 
n°2201001/2024. MUNICIPIO DE BOM LUGAR -MA, inscrito no CNPJ n° 
01.611.400/0001-04. através da Secretaria Municipal de Saúde. Empresa: O. J. C. 
VIEIRA FILHO -EPP. inscrita no CNPJ n°00.762.598/0001-56, situada na situada na 
Rua Teixeira de Freitas. n°508-A. CEP.: 65.700-000, Centro — Bacabal — MÁ. 
apresentou o valor de R$55.500,00 (cinquenta e cinco mil e quinhentos reais). 
FUNDAMENTO: Art. art. 75. inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 
2021. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS OXIGÊNIO 
MEDICINAL PARA SATISFAZER ÀS NECESSIDADES DA SAÚDE PÚBLICA 
DO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA. VIGÊNCIA: A vigência será de 27 de 
março de 2024 a 31 de dezembro de 2024. RATIFICAÇÃO: 27/03/2024. Vaique 
Machado Santos. Secretário Municipal de Saúde. 

pmbIlicitacttoftemail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 

i!Processo 3P 099


